
 

  1 

Č.j.: 282970/2023-ČRA 
 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci  

 

níže uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika – Česká rozvojová agentura 
 
Zastoupená:  Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem 
Se sídlem:  Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO:    75123924 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1               
Číslo účtu:  0000 – 72929011/0710 
Kontaktní osoba:  Sara Miličić 
Tel.:     
E-mail:     
(dále jen „ČRA“), 
 
a 
 
Kateřina Jaklová (dříve Mejsnarová) 
  
Sídlo:   Jesenný 53, 512 12 Jesenný  
Zapsaná:   v živnostenském rejstříku u Městského úřadu Semily 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:              
SWIFT:     
IBAN:    
IČO:    17944899  
DIČ:    není plátce DPH 
Tel.:      
E-mail:    
(dále jen „Konzultantka“), 
 
ČRA a Konzultantka společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 
 
 
 
 
 
 
 



 

  2 

 
Článek 1 

Předmět dodatku 
 
1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava smlouvy o spolupráci evidované pod č.j.: 
280539/2023-ČRA (dále jen „Smlouva“) ze dne 22. 3. 2023. Dochází k prodloužení 
termínu plnění, a to z důvodu externích komplikací způsobených bosenskými partnery.  

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 Smlouvy, který bude nově znít takto: 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tedy do 15.12.2023, případně do 
doby, až výše veškerých částek uhrazených přímo Konzultantce na základě 
článku 2 této smlouvy dosáhne nebo překročí částku 280 000,- Kč bez DPH, 
podle toho, která situace nastane dříve.  

 
Článek 2 

 
1. Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny.  
 
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele. V případě elektronického podpisu dodatku č. 1 Smlouvy bude 
jen jedno vyhotovení dodatku opatřeno elektronickými podpisy obou zástupců 
smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je ČRA povinnou osobou ve smyslu 
tohoto zákona a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit ČRA do 
30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

 
5. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
V Praze dne                         V   dne            
 
 
 
 
 --------------------------------------   -------------------------------------  
   Ing. Michal Minčev, MBA                                 Kateřina Jaklová  
ředitel České rozvojové agentury                                     konzultantka 
 
 
 
 
 


